PYRRHUS. AGAMEMNON. CALCHAS.

Agamemnonis cum Pyrrho iurgia super Polyxena compescit Calchas.

Pyrh. **C**um lata pelago vela redditurus dares,
Excidit Achilles: cuius unius manu
Impulsa Troia, [***corruit tandem solo,**
Brevi repensans] quidquid adjecit moræ
[**Scyros, fretumque Lesbos Ægæum secans**]

205

Illo

203. **C**um lata] Parra victoria.
Farnabius. Hoc iurgium magna ex parte defumum ex iugio Teuctri & Atinardum in Sophoclis Ajace. *Délin.*
204. **C**uius unius] Interfecto He-
 ctoore. Suprà vers. 125. *Farnabius.*

* **C**orruit tandem solo,] Quis hic mendum suspicatus est? Pessime tamen habitum locum arguit Florentinus: in quo columnmodo: *Impulsa Troia quicquid adjecit mora Illo remoto, dubia, quo caderet, stetit.* Media omnia defunt. Et versum quidem 204. *Scyros* *fretumque Lesbos Ægæum secans*, hic otiosum & alienum, eadem membrana rediuntur in infra ante versum 225, ubi adhuc enigmam nemini intellectum obhaferat. *Quicquid adjecit mora*, ipsa haud dubie Troia: quod quia non capiebant, Scyron & Lesbon interceperunt, moram Achillis in itinere ad Troiam somniantes. Sed adjecere moram nihil aliud est quam facere morari, interponere moram: ut addere gradum Livo procedere, accelerare iter. *Quicquid mora, sibi puta, adjicit, quantum temporis superfluit.* *Suetonius Domitiano: Exhaustus operum ac munierum impensis, suspendique quod adjecerat.* Sequentem versum misere interpretatur: quod nisi fecisset, slubia stetisset Lesbos, cui parti faveret: vel, ex oraculi responso sine Achille in dubio erat an Troia posset capi. Nil hil hic de Lesbo, quam viginti versibus hinc distare voluit Seneca: & ex oraculi responso certum & citra dubium etat, Troiam sine Achille capi

non posse. Quam durum deinde, *dubia quo caderet*, à *vix* *G*, à quo dejiceatur, vel cui caderet. Quo magis considero, eo planius fit mihi, lacrimam istam, *corruit tandem solo Brevi repensans*, esse inepri & audaci sartoris. Nec nec autem scripsisse, ut habetur Florentiae: *cuius unius manu Impulsa Troia, quicquid adjecit mora Illo remoto, dubia, quo caderet, stetit.* Sensum en rotundum expeditumque: cuius manu in occiso Hectore labefactata Troia, qui quid superfuit post mortem ejusdem Achillis, (hoc enim est, *Illo remoto*) non stetit firma & nixa velligis suis, sed extraxit breve momentum titubando, dubitando & quasi deliberando, quam in partem procumberet. Solet hoc evenire labantibus, ut paullum temporis sumant sequi sustineant minando in diversas partes lapsum. Sic in Thyelte: *edicto stetit Ferro cadaver, cumque dubitasset diu Haec parte an illa caderet, in patrum cadit.* Ovidius lib. 10. utque securi *Saucia trahi ingens, ubi plaga novissima restat.* Quo cadat, in dubio est, omnique a parte timetur. Statius lib. 9: *Getico qualis procumbit in Hemo seu Boreæ furia, putri seu robore quercus.* Illam vacantem nemus & mons ipse tremiscit, *Qua tellure cadat, quas obruat ordine silvas.* Noster natural. quast. 6, 1. *Nam & Herculanensis oppidi pars ruit, dubieque stant etiam, que reliqua sunt.* Eodem libro cap. 9: aut cum diu dubitavere, *super easque, quae superstantque, componunt.* Et mox: